[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2016
	№ 649

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в состав Совета по развитию обучающегося        сообщества в Боровичском муниципальном районе

Администрация Боровичского муниципального района                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав Совета по развитию обучающегося сообщества в Боровичском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 02.10.2014  № 2678, изложив его в редакции:

               «Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

от 02.10.2014 № 2678

	Костюхина

Марина Михайловна
	-
	Глава муниципального района, председатель Совета

	Шуневич

Ирина Александровна
	-

	заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя Совета

	         Члены Совета:

	Бурдакова

Галина Борисовна
	-
	председатель комитета социальной защиты населения Администрации Боровичского муниципального района

	Быков

Леонид Иванович
	-
	педагог дополнительного образования МАОУ ДО «Центр внешкольной работы»

	Вербило

Владимир Константинович
	-
	председатель комитета культуры и туризма Администрации Боровичского муниципаль-ного района

	Жданова

Светлана Петровна
	-
	заслуженный учитель Российской Федерации (по согласованию)

	Завраженева

Наталья Игоревна
	-
	заведующая отделом экономики Администрации муниципального района

	Иванова

Людмила Александровна

	-
	директор Боровичского представительства НАНОУ ВПО СГА (по согласованию)

па

2

	Коваленко

Анжелика Евгеньевна
	-
	главный редактор МУП «Редакция газеты «Красная искра»

	Кузьмин                           Владимир Александрович
	-
	генеральный директор ЗАО «Боровичский     мясокомбинат» (по согласованию)

	Леденцова

Елена Викторовна
	-
	главный служащий управления сельского хозяйства Администрации муниципального района

	Литвинова

Нина Петровна
	-
	руководитель РОО «Дом Европы в г.Санкт- Петербурге» (по согласованию)

	Макаров

Александр Иванович
	-
	директор ОАОУ СПО «Боровичский авто-мобильно-дорожный колледж» (по согла-сованию)

	Маркушева

Валентина Васильевна
	-
	специалист по социальной работе ОАУСО «Боровичский комплексный центр социального обслуживания» (по согласованию)

	Никитина

Ирина Петровна
	-
	заведующая отделом по культурно-про-светительской работе МБУК «Городской Дом культуры» (по согласованию)

	Павлова

Юлия Викторовна
	-
	заместитель председателя комитета культуры и туризма Администрации Боровичского муниципального района

	Петрова

Людмила Александровна
	-
	директор ОАОУ СПО «Боровичский педагогический колледж» (по согласованию)

	Полевикова

Наталья Викторовна
	-
	служащий старшей категории отдела орга-низационной работы и муниципальной службы Администрации муниципального района

	Полтавцева

Наталья Анатольевна
	-
	председатель Совета Боровичской районной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил, правоохранительных органов (по согласованию)

	Рябова

Елена Юрьевна
	-
	директор ММУ «Молодежный центр» им.В.Н.Огонькова

	Сорокин

Сергей Владимирович
	-
	заведующий отделом по физической культуре и спорту Администрации муниципального района

	Смирнова

Нина Георгиевна
	-
	начальник ГУ - Управление Пенсионного фонда в Боровичском районе (по согласо-ванию)

	Спивак

Лариса Анатольевна
	-
	заместитель начальника ГУ - Управление Пенсионного фонда в Боровичском районе (по согласованию)

	Столбов

Александр Николаевич
	-
	начальник МКУ «Управление ГОЧС Боро-вичского муниципального района

	Столбова

Ирина Анатольевна
	-
	заведующая филиалом государственного объединенного музея-заповедника «Музей истории г.Боровичи и Боровичского края» (по согласованию)

	Странникова

Ирина Александровна
	-
	председатель комитета образования и молодежной политики Администрации Боровичского муниципального района

3

	Стрыгин

Олег Анатольевич
	-
	Глава города Боровичи (по согласованию)

	Черненко

Валентина Елизаровна
	-
	заведующая отделом профилактики ГОБУЗ «Боровичская ЦРБ» (по согласованию)

	Шурыгина

Антонина Ивановна
	-
	генеральный директор ООО «Телекомпания «Мста» (по согласованию)

	Яровикова

Оксана Геннадьевна
	-
	заместитель заведующего отделом жилищно- коммунального, дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства Администрации муниципального района.».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района    М.М. Костюхина